São Paulo, aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir no
orçamento-programa do exercício de 2015, nos termos do inciso II do art. 41
da Lei 4.320/64 Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil reais), para suplementação das seguintes dotações
orçamentárias:

f;;v: ; çRE^ifOADiciõNÃrsüPi^MEN^ R$ (Reais)

CREDITO ADICIONAL

{ + ) SUPLEMENTAR R$ (Reais)

02 Poder Executivo

02.54 Depto de Ed., Cultura e Esporte
12.365.0007.2008 Manutenção de Creche

[...]

R$ 20.000,00

TOTAL R$ 25.000,00

Art. 2°. - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar
aberto pelo artigo 1° será utilizado recursos provenientes de ANULAÇÃO q/
PARCIAL, nos termos do inciso III do § 1° do art. 43 da Lei Federal ^
4.320/64, no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais);

(-) ANULAÇÕES

02 Poder Executivo

02.54 Depto de Ed., Cultura e Esporte
12.365.0007.2.0008 Manutenção de Creche

(0085) 4.4.90.52 Eq. E Material Permanente (FR 01)
02.57 Depto de Agríc. e Abastecimento

R$ 5.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE